
UCHWAŁA NR XXXV/276/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego na zadanie pn.: 
Budowa ciągu pieszego w m. Macierz w ciągu DW 125 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania polegającego na budowie ciągu pieszego w miejscowości Macierz w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 125. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w roku 
2023 w wysokości do 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania, trybu przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Moryń, a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEF9CA-A590-4BD2-A307-BF232F00C521. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Moryń wspólnie z Województwem Zachodniopomorskim zamierzają w roku 2023 zbudować chodnik 
w miejscowości Macierz. Zgodnie z porozumieniem, Gmina Moryń będzie współfinansowała te zamierzenie   
do kwoty 50.000 zł, która udzielona będzie w postaci dotacji celowej na pomoc finansową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AEF9CA-A590-4BD2-A307-BF232F00C521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-23T07:18:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




